
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 
Судакский филиал Государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Республики Крым 
«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 
«25» августа 2025 года № 13-к 

 

О зачислении обучающихся 

В соответствии с решением приемной комиссии Судакского филиала 
Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Республики Крым «Романовский колледж индустрии гостеприимства» № 5 от 25.08.2025, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав обучающихся на базе основного общего 
образования на первый курс в группу № 43 по профессии «Повар, кондитер» следующих 
обучающихся: 

  
55 Понятовский Вадим Дмитриевич 
56 Сейтмамутова Зарина Рустемовна 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав обучающихся на базе основного общего 
образования на первый курс в группу № 44 по профессии «Повар, кондитер» следующих 
обучающихся: 

  
57 Андреева Людмила Сергеевна 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2025 г. в состав обучающихся на базе основного общего 
образования на первый курс в группу № 45 по профессии «Официант, бармен» следующих 
обучающихся: 
 

58 Иваньков Назарий Сергеевич 
59 Люлько Артем Вадимович 
60 Столяр Станислав Вадимович 
61 Цап Виктория Андреевна 
62 Штепа Георгий Андреевич 
63 Щербак Анастасия Максимовна 

 

Заведующий филиалом А.Н. Жеребцов 

 


		2025-08-26T07:17:04+0300
	Жеребцов А.Н.




